Complexo Hospitalar Zona Norte: Av. Torquato Tapajós, S/N – Colônia Terra Nova – Manaus – AM – CEP 69.093-415

Fone: (92) 3090-0500
www.indsh.org.br

1/1

AVISO DE CANCELAMENTO
COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº 020/2021 – CPC/CHZN/INDSH

A comissão Permanente de Contratações, instituída pela Portaria no

040/2021-DEX/CHZN de 20/10/2021, torna público para o conhecimento dos

interessados o CANCELAMENTO da COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS N° 020/2021,

que tem por objeto a contratação na modalidade Tipo Técnica e Preço, de Pessoa

Jurídica Prestadora de Serviços Médicos em AMBULATÓRIO DE

ENDOCRINOLOGIA GERAL para atender as necessidades do HPS Delphina Rinaldi

Abdel Aziz em decorrência de ajustes no Termo de Referência.

http://www.indsh.org.br/